РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2020 г.                             № 137
с. Анастасиевка
Об утверждении отчета о
результатах приватизации

муниципального имущества за 2020 г.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденного Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 16.04.2007 № 56, Устава МО «Анастасиевское сельское поселение» Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1.  Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации муниципального имущества Анастасиевского сельского поселения за 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам  и собственности.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Анастасиевского сельского поселения                            О.А. Сопельняк

	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Анастасиевского сельского поселения от

25.12.2020 № 137

ОТЧЕТ

о результатах приватизации муниципального имущества Анастасиевского сельского поселения за  2020 год

	№ п/п
	Объект приватизации, его краткая характеристика, адрес, кадастровый номер, площадь земельного участка, проданного одновременно с объектом недвижимости
	Началь-ная цена,

 руб.
	Способ приватиза ции
	Дата продажи

(по договору),

покупатель (ФИО)
	Цена продажи

 руб.
	Поступило
в бюджет поселения
за объект,

руб.
	Поступило
в бюджет поселения за земельные участки,
руб.
	Сумма задолженности на конец отчетного периода,

руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Недвижимое имущество, включенное в план приватизации муниципального имущества Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганскогорайона Ростовской обл.

	1.1.
	плотина, протяженностью 67 метров, кадастровый номер 61:21:0600010:1024, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, в 1000 метрах на северо-запад от дома по ул.Мирная, 78, х.Селезнев осуществляется с одновременным отчуждением победителю аукциона земельного участка площадью 16000 кв.м., кадастровый номер 61:21:0600010:909, категория земель, земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для защиты от наводнений и разрушений берегов, ориентир: от ул.Мирная,78, х.Селезнев.
	15000
	аукцион в электронной форме
	11.08.2020 физ.лицо
Кушхова А.А.
	15000
	15000
	10000
	0,00
	Оплата за земельный участок внесена единовременным платежом в полном объеме.

	1.2.
	плотина, протяженностью 127,2 метра, кадастровый номер 61:21:0000000:3736, расположенная по адресу: Россия, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, в 7,8 км на северо-восточнее с. Марфинка; начальная цена продажи
	65000
	аукцион в электрон
ной форме
	10.08.2020 Наврузова Д.Б.
	68250
	68250
	10000
	0,00

	1.3
	Гидротехническое сооружение(плотина) протяженностью 472 м, расположенное по адресу: Россия, Ростовская обл., Матвеево-Курганский район, 160 м по направлению на запад от ориентира с. Анастасиевка, ул.Ленина,62 «а», расположенного за пределами участка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Имущество не продано из-за отсутствия покупателя

	Итого недвижимое имущество:
	80000
	Х
	Х
	83250
	83250
	10000
	0,00
	Х